
 

UCHWAŁA NR XLV/386/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2014 r. zobowiązanie na rok 2015 w kwocie 2.600.000,00 zł na realizację 

projektu „Wykonanie sieci wodociągowej w Nowosielcach i Długiem”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach działania 321„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte:  

1. W roku 2015 w kwocie ogółem 2.600.000,00 zł ze środków: 

a) Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  – 

833.526,00 zł, 

b) własnych, z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych    

 przewidzianych w budżecie roku 2015 w kwocie 1.766.474,00 zł  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


